

# **AGAS GAS & VVS Service ApS**

**Kirstinehøj 52, st., 2770 Kastrup**

**CVR-nr. 29 21 99 66**

## **Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2017.

---

**Jan Gotterup Kristensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

AGAS GAS & VVS Service ApS  
Kirstinehøj 52, st.  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 29 21 99 66  
Stiftet: 1. januar 2006  
Hjemsted: Tårnby  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Jan Gotterup Kristensen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### Bankforbindelse

Sparekassen Sjælland

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive Gas- og VVS-virksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed som ledelsen måtte beslutte.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i årets løb ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i årets løb ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 86 t.kr. mod -98 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen har konstateret at der ved en fejl, tidligere ikke er periodiseret servicekontrakter. Forholdet er korrigeret i regnskabsåret og sammenligningstal er tilpasset i overensstemmelse hermed.

Den ændrede indregning har en negativ effekt på årets resultat før skat med 83 t.kr. og 65 t.kr. efter skat. Negativ påvirkning af egenkapitalen for regnskabsåret 2016/17 er ligeledes 65 t.kr.

Korrektionen har medført at årets resultat 2015/16 er reduceret med 103 t.kr. før skat. Årets resultat er reduceret med 81 t.kr. efter skat. Egenkapitalen er negativt påvirket med 81 t.kr. Egenkapitalen pr. 30/6-2015 er tillige reduceret 160 t.kr. som vedrører virkningen efter skat før regnskabsåret 2015/16.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.125.518</b>	<b>2.473</b>
1 Personaleomkostninger	-2.924.074	-2.514
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-66.523	-52
<b>Driftsresultat</b>	<b>134.921</b>	<b>-93</b>
Andre finansielle indtægter	3.971	1
Øvrige finansielle omkostninger	-21.291	-28
<b>Resultat før skat</b>	<b>117.601</b>	<b>-120</b>
2 Skat af årets resultat	-31.992	22
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>85.609</b>	<b>-98</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>85.609</b>	<b>-98</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	85.609	0
Disponeret fra overført resultat	0	-98
<b>Disponeret i alt</b>	<b>85.609</b>	<b>-98</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	46.032	69
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>46.032</u>	<u>69</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	122.372	136
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>122.372</u>	<u>136</u>
Deposita	84.386	84
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>84.386</u>	<u>84</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>252.790</u></b>	<b><u>289</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	847.050	594
Varebeholdninger i alt	<u>847.050</u>	<u>594</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	207.707	58
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	72
Udskudte skatteaktiver	37.712	68
Andre tilgodehavender	0	23
Periodeafgrænsningsposter	99.799	41
Tilgodehavender i alt	<u>345.218</u>	<u>262</u>
Likvide beholdninger	14.194	10
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.206.462</u></b>	<b><u>866</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.459.252</u></b>	<b><u>1.155</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Anpartskapital	125.000	125
6 Overført resultat	-222.243	-308
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-97.243</b>	<b>-183</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.200	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.200</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	437.756	256
Leverandører af varer og tjenesteydelser	438.455	533
Anden gæld	271.631	225
Periodeafgrænsningsposter	406.453	324
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.554.295	1.338
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.554.295</b>	<b>1.338</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.459.252</b>	<b>1.155</b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.410.447	2.017
Pensioner	426.717	426
Andre omkostninger til social sikring	36.437	31
Personaleomkostninger i øvrigt	50.473	40
	<b>2.924.074</b>	<b>2.514</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	31.992	-22
	<b>31.992</b>	<b>-22</b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. juli 2016	208.850	209
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>208.850</b>	<b>209</b>
Opskrivninger 1. juli 2016	-116.786	-117
<b>Opskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>-116.786</b>	<b>-117</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-23.016	0
Årets afskrivninger	-23.016	-23
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>-46.032</b>	<b>-23</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>46.032</b>	<b>69</b>

**Noter**

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.	
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. juli 2016	366.144	317	
Tilgang i årets løb	29.675	49	
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>395.819</b>	<b>366</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-229.940	-201	
Årets afskrivninger	-43.507	-29	
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>-273.447</b>	<b>-230</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>122.372</b>	<b>136</b>	
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			
Salgsværdi af periodens produktion	0	72	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>0</b>	<b>72</b>	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	0	72	
	<b>0</b>	<b>72</b>	
<b>6. Egenkapital</b>			
	<b>Anpartskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	-307.852	-182.852
Årets overførte overskud eller underskud	0	85.609	85.609
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>-222.243</b>	<b>-97.243</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 438 er der givet pant af 3. mand i grunde og bygninger limiteret til t.kr 500.			

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 184 t.kr. Leasingkontrakterne har en maksimal restløbetid på 32 måneder og en samlet restleasingydelse på 445 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jan Gotterup Kristensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-130114337235

IP: 128.76.55.46

2017-10-26 10:35:17Z

NEM ID 

## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.184.60

2017-10-26 13:25:27Z

NEM ID 

## Jan Gotterup Kristensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-130114337235

IP: 128.76.55.46

2017-10-31 11:12:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ILLZZ-JM58N-L1G07-HV0WD-D7ZXE-W7IH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>